Recursos Financeiros:  

Classificação: 10.102.12.306.5200.2510 

Natureza: 3.3.90.30  

Fonte: 11 (Recursos FNDE/PNAE - Ensino Fundamental I e II, Pré-Escola, EJA, Mais 

Educação). Contrapartida PMJP/PNAC. 

Vigência até 31 de Dezembro de 2012; 

Valor Global: R$ 60.944,96 (sessenta mil, novecentos e quarenta e quatro reais, noventa 

e seis centavos). 

João Pessoa, 31 de Maio de 2012. 

. 

Ariane Norma de Menezes Sá  

Secretária de Educação 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA 

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA  

EXTRATO DE CONTRATO

[...]

Recursos Financeiros:  

Classificação: 10.102.12.306.5200.2510 

Natureza: 3.3.90.30  

Fonte: 11 (Recursos FNDE/PNAE - Ensino Fundamental I e II, Pré-Escola, EJA, Mais 

Educação). Contrapartida PMJP/PNAC. 

Vigência até 31 de Dezembro de 2012; 

Valor Global: R$ 60.944,96 (sessenta mil, novecentos e quarenta e quatro reais, noventa 

e seis centavos). 

João Pessoa, 01 de Junho de 2012. 

Ariane Norma de Menezes Sá  

Secretária de Educação